

**ERHVERVSSTYRELSEN**

**MHH Charlottenlund Holding ApS**

Holmegårdsvej 23, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 26 18 17 39

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/3-17



---

Michael Hemmiche Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	MHH Charlottenlund Holding ApS Holmegårdsvej 23 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 26 18 17 39
	Stiftet: 1. juli 2001
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Hemicke Hansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Dattervirksomheder</b>	N.H.H. Ejendom ApS, Gentofte Micap Investment Management ApS, København

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive holding- og investeringsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i årets løb ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i årets løb ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod -172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.681</b>	<b>-60</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.408	0
	<b>-55.089</b>	<b>-60</b>
<b>Driftsresultat</b>		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-171.629	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-3
Andre finansielle indtægter	259.268	267
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.001	-376
	<b>-28.451</b>	<b>-172</b>
<b>Resultat før skat</b>		
2 Skat af årets resultat	2.797	0
	<b>-25.654</b>	<b>-172</b>
<b>Årets resultat</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	53
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-225.654	-225
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.654</b>	<b>-172</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.528.902	7.704
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	29
		<u>7.528.902</u>	<u>7.733</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt		
		<b>7.528.902</b>	<b>7.733</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.443	0
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.285	13
	Periodeafgrænsningsposter	2.358	7
		<u>21.086</u>	<u>20</u>
	Tilgodehavender i alt		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.298.997	3.330
		<u>3.298.997</u>	<u>3.330</u>
	Værdipapirer i alt		
		437.547	228
	Likvide beholdninger		
		<u>3.757.630</u>	<u>3.578</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
		<b>11.286.532</b>	<b>11.311</b>
	<b>Aktiver i alt</b>		

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Selskabskapital	5.100.000	5.100
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	132
6	Overført resultat	2.091.349	2.185
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
		<u>7.391.349</u>	<u>7.417</u>
<b>Egenkapital i alt</b>			
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.880.183	3.878
		<u>3.880.183</u>	<u>3.878</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Anden gæld	0	1
		<u>15.000</u>	<u>16</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
		<u>3.895.183</u>	<u>3.894</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			
		<u>11.286.532</u>	<u>11.311</u>
<b>Passiver i alt</b>			
7	Eventualposter		

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	61.001	376
	<u>61.001</u>	<u>376</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	-2.797	0
	<u>-2.797</u>	<u>0</u>

## Noter

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	7.950.458	7.740
Tilgang i årets løb	0	211
	<u>7.950.458</u>	<u>7.951</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		
Opskrivninger 1. januar 2016	-246.519	-343
Korrektion af tidligere opskrivning	0	96
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-171.629	0
	<u>-418.148</u>	<u>-247</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	0	0
Årets afskrivninger på goodwill	-3.408	0
	<u>-3.408</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2016</b>		
	<u>7.528.902</u>	<u>7.704</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	13.632	17.039

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos MHH Charlottenlu d Holding ApS kr.
N.H.H. Ejendom ApS, Gentofte	100 %	7.343.727	-584	7.343.727
Micap Investment Management ApS, København	100 %	171.543	-171.045	171.543
		<u>7.515.270</u>	<u>-171.629</u>	<u>7.515.270</u>

## Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.		
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2016	32.325	52		
Afgang i årets løb	-32.325	-20		
	<u>0</u>	<u>32</u>		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>				
Opskrivninger 1. januar 2016	-2.997	96		
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-96		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-3		
Årets tilbageførsler på afgang	2.997	0		
	<u>0</u>	<u>-3</u>		
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>				
	<u>0</u>	<u>29</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>				
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016 kr.		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>			
Direktion	10,2	1.646		
		14.285		
<b>6. Egenkapital</b>				
	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2016	5.100.000	131.713	2.185.290	0
Regulering	0	-131.713	131.713	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-225.654	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	200.000
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<u>5.100.000</u>	<u>0</u>	<u>2.091.349</u>	<u>200.000</u>

## Noter

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.